
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 JEAN DJOUNIA ANDREA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 BOLIVAR VALDEBENITO CONSUELO N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MENDOZA OVAJE MERVIN N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MARSEILLE DARLINE A N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VERA PINO FRANCISCA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PARRAGUEZ PARRAGUEZ YOCELIN N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LOPEZ TOLEDO LUISA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MORAGA AMESTICA PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VALDES ACEITUNO ENEDINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SILVA POBLETE BERNARDITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RAMIREZ CASTAN MONICA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MARIN LOPEZ MARITZA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GONZALEZ GONZALEZ ESTEFANIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VALMEUS MIKERLANGE L N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CORVALAN MALDONADO NICOLS N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ARENAS GONZALEZ CATALINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ARENAS GONZALEZ CATALINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PALMA REYES CLAUDIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RETAMAL MARQUIAN ROXANA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 BARRERA VILLANUEVA KARLA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SOTO LILLO PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 TORRES NUNEZ BARBARA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 JIMENEZ JIMENEZ ERIKA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LOPEZ POBLETE PAMELA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GONZALEZ JIMENEZ FILOMENA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENALOZA DUARTE YASNA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 BARROS BARRERA MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 OLAVARRIA SEPULVEDA POLETTE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MORAGA AMESTICA PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GONZALEZ SANCHEZ GRACE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 BECERRA BECERRA IRIS N/A
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01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES LORCA BERNARDITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES LORCA BERNARDITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES LORCA BERNARDITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MUNOZ MUNOZ CLAUDIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VALDES AREVALO ANABEL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SANCHEZ CASTRO PATRICIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CORNEJO SANCHEZ MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ARENAS GONZALEZ CATALINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LOPEZ TOLEDO LUISA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 FIGUEROA SILVA ISAMAR N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SOTO SILVA ELBA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CARO MEZA MARIEL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 AMESTICA FARIAS SCARLETTE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GOMEZ MUNOZ MERCEDES N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 FUENZALIDA URRA MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LEIVA MENDEZ ANDREA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MORENO MORENO YUBIZ N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VALENZUELA DAZA MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MUNOZ PEREZ BLANCA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VALDES AREVALO ANABEL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ALARCON ALARCON MARGOT N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SANCHEZ CASTRO PATRICIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 VERA PINO FRANCISCA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CORNEJO SANCHEZ MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENA AGUILAR SANDRA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENA AGUILAR SANDRA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENA AGUILAR SANDRA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 HERRERA SALGADO ROSA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 TORO AVENDANO KAREN N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ZUNIGA GALARCE MARIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ALLENDES SEGUEL XIMENA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SANZANA ALVARADO ANGELICA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GONZALEZ SANCHEZ GRACE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ARELLANO TREJOS IRIS N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 TORRES NUNEZ BARBARA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES LORCA BERNARDITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PLAZA VALDES LUZ N/A



01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PLAZA VALDES LUZ N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CORNEJO DEVIA KATHERINE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CORNEJO DEVIA KATHERINE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 REYES LIZAMA NIGEL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MUNOZ PEREZ BLANCA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 JEAN DJOUNIA E N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CAAMANO RIVERA CAROLE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CAAMANO RIVERA CAROLE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES CORNEJO DANIELA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MARSEILLE DARLINE A N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GAETE MUNOZ JAVIERA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RAMIREZ OGALDE MARGGOTT N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 HERRERA SALGADO ROSA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MORAGA AMESTICA PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENALBA CARO LINDA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PEREZ ORMAZABAL DANIELA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 AMESTICA FARIAS SCARLETTE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LEON SANCHEZ PATRICIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RAMIREZ CASTAN GERALDINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GOMEZ GONZALEZ MARGARITA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 JIMENEZ JIMENEZ ERIKA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ALARCON ALARCON MARGOT N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MARIN LOPEZ MARITZA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CACERES CORNEJO DANIELA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GAETE MUNOZ JAVIERA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RETAMAL MARQUIAN ROXANA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MORAGA AMESTICA PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 BURGOS VEGA YOHANA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ALIAGA URBINA ESTEFANY N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LEON SANCHEZ PATRICIA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SOTO LILLO PAULINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PEREZ OJEDA NICOL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PEREZ OJEDA NICOL N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GAJARDO MUNOZ CAROLINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LEIVA MENDEZ ANDREA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ALIAGA GOMEZ MIRYAM N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ESTRADA CASTRO NAYADEL N/A



01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 CAAMANO RIVERA CAROLE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LOPEZ POBLETE PAMELA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MENDOZA OVAJE MERVIN N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 GONZALEZ JIMENEZ FILOMENA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PARRAGUEZ PARRAGUEZ YOCELIN N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 PENALOZA DUARTE YASNA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 HERRERA SALGADO ROSA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SILVA BECERRA IZAMAR N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 MALVERDE LOPEZ MARITZA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 SUAREZ CASTRO NICOLE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 RAMIREZ CASTAN GERALDINA N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 LORCA ALIAGA JACQUELINE N/A
01‐09‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐08‐2019 2324 ESTRADA CASTRO NAYADEL N/A


